

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

MSA Flemløse Holding ApS
CVR-nr. 35846603
Springenbjergvej 15
5620 Glamsbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Martin Sommerlund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSA Flemløse Holding ApS
Springenbjergvej 15
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 35846603

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Martin Sommerlund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 358 t.kr., har været tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger. Der forventes et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(21)
Driftsresultat		(10.000)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.683	936
Andre finansielle omkostninger		(56.962)	(65)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		325.721	850
Skat af ordinært resultat	1	31.881	0
Årets resultat		357.602	850
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.683	936
Overført resultat		54.919	(86)
		357.602	850

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.044.324	3.742
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.044.324</u>	<u>3.742</u>
Anlægsaktiver		<u>4.044.324</u>	<u>3.742</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	236.010	0
Tilgodehavender		<u>236.010</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>51.764</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.774</u>	<u>37</u>
Aktiver		<u><u>4.332.098</u></u>	<u><u>3.779</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.238.219	936
Overført overskud eller underskud		(31.227)	(86)
Egenkapital		<u>1.256.992</u>	<u>900</u>
Skyldig selskabsskat	4	204.129	0
Anden gæld		<u>2.870.977</u>	<u>2.879</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.075.106</u>	<u>2.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.075.106</u>	<u>2.879</u>
Passiver		<u><u>4.332.098</u></u>	<u><u>3.779</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	935.536	(86.146)	899.390
Årets resultat	0	302.683	54.919	357.602
Egenkapital ultimo	50.000	1.238.219	(31.227)	1.256.992

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(14.732)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(17.149)	0
	<u>(31.881)</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.806.105
Kostpris ultimo		<u>2.806.105</u>
Opskrivninger primo		935.536
Andel af årets resultat		392.683
Udbytte		(90.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.238.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.044.324</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Flemløse Maskinforretning ApS	Flemløse	ApS	90,00	4.493.693	436.315

3. Tilgodehavende selskabsskat

I tilgodehavende selskabsskat indgår sambeskatningsbidrag vedrørende sambeskattet dattervirksomhed med 204.129 kr.

4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag fra sambeskattet dattervirksomhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteresse overfor bank med maks. 7 mio.kr. Pr. 30. juni 2016 er der trukket ca. 5 mio.kr.